



MİDAS MENKUL DEĞERLER A.Ş.

01.01.2022 - 31.12.2022 DÖNEMİ FAALİYET RAPORU

YÖNETİM KURULUNUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Midas Menkul Değerler Anonim Şirketi Genel Kurulu'na

1) Görüş

Midas Menkul Değerler A.Ş.'nin (Şirket) 01 Ocak 2022 - 31 Aralık 2022 hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporunu denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim Kurulu'nun Şirket'in durumu hakkında yaptığı irdelemeler, tüm önemli yönleriyle, denetlenen tam set finansal tablolarla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun *Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları* bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan *Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar* (Etik Kurallar) ve bağımsız denetimle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Tam Set Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz

Şirket'in 1 Ocak 2022 - 31 Aralık 2022 hesap dönemine ilişkin tam set finansal tabloları hakkında 30 Mart 2023 tarihli denetçi raporumuzda olumlu görüş bildirmiş bulunuyoruz.

4) Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu

Şirket yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun (TTK) 514 ve 516 ncı maddelerine göre yıllık faaliyet raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur:

a) Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel kurula sunar.

b) Yıllık faaliyet raporunu; Şirket'in o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal durumunu doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtabilecek şekilde hazırlar. Bu raporda finansal durum, finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, Şirket'in gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu konulara ilişkin yönetim kurulunun değerlendirmesi de raporda yer alır.

4) Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu (Devamı)

c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir:

- Faaliyet yılının sona ermesinden sonra Şirket'te meydana gelen ve özel önem taşıyan olaylar,
- Şirket'in araştırma ve geliştirme çalışmaları,
- Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve nakdî imkânlar, sigortalar ve benzeri teminatlar.

Yönetim kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Gümrük ve Ticaret Bakanlığının ve ilgili kurumların yaptığı ikincil mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır.

5) Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumluluğu

Amacımız, TTK hükümleri çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim Kurulunun yaptığı irdelemelerin, Şirket'in denetlenen finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtır yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir.

Yaptığımız bağımsız denetim, BDS'lere uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim Kurulunun yaptığı irdelemelerin finansal tablolarla ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup olmadığına ve gerçeği yansıtır yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Eray Yanbol'dur.

RSM Turkey Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş.
Member of RSM International

Eray Yanbol, SMMM
Sorumlu Denetçi
İstanbul, 30 Mart 2023



İÇİNDEKİLER

1. GENEL BİLGİLER.....	3
2. ŞİRKETİN TARİHÇESİ.....	3
3. ŞİRKETİN VİZYON VE MİSYONU.....	3
4. ŞİRKETİN SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI	4
5. ŞİRKETİN YÖNETİM ORGANI, ÜST DÜZEY YÖNETİCİ VE PERSONEL BİLGİLERİ.....	5
6. ŞİRKETİN FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERİNE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER.....	5
7. FİNANSAL DURUM.....	8
8. RİSK YÖNETİMİ VE İÇ DENETİM.....	13
9. ÜCRETLENDİRME POLİTİKASI	13
10. DİĞER HUSUSLAR	13

01.01.2022 -31.12.2022 DÖNEMİ FAALİYET RAPORU

1. GENEL BİLGİLER

Ticaret Unvanı	Midas Menkul Değerler A.Ş.
Kuruluş Tarihi	28.10.2020
Ticaret Siciline Tescil Edildiği Yer	İstanbul
Ticaret Sicil No	273919-5
Merkez Adresi	Bestekar Saadettin Kaynak Sokak No.3A İç Kapı No:1 Altunizade Üsküdar İstanbul 34662
Telefon No	0850 241 22 41
Faks No	0216 939 03 83
İnternet adresi	https://www.midasmenkul.com/
E-posta Adresi	destek@getmidas.com
Vergi Dairesi	Üsküdar
Vergi No	6210969430
Şirketin Faaliyet Konusu	61201-Menkul Kıymetler Aracılık Faaliyetleri
Şirketin Süresi	Süresiz
Raporlama Dönemi	01.01.2022- 31.12.2022
Bağımsız Denetim Firması	RSM Turkey Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş.

2. ŞİRKETİN TARİHÇESİ

Midas Menkul Değerler A.Ş. ("Şirket"), 28.10.2020 tarihli, 10191 sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nde ilan edilerek kurulmuştur. Midas Menkul Değerler A.Ş. ("Şirket") Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak sermaye piyasası aracılığı faaliyetlerinde bulunmaktadır.

Sermaye Piyasası Kurulunun 04.03.2021 tarih ve 12 sayılı toplantısında alınan karar ile III-37.1 sayılı Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri ile Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar Tebliği ve III-39.1 sayılı Yatırım Kuruluşlarının Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Tebliğ uyarınca Midas Menkul Değerler A.Ş. ("Şirket") yurt içi ve yurt dışında Emir İletimine Aracılık Faaliyetinde bulunmak üzere, 31.03.2021 den itibaren "Dar Yetkili Aracı Kurum" olarak yetkilendirilmiş olup, 31.05.2022 tarihi itibarıyla "Kısmi Yetkili Aracı Kurum" olarak faaliyetlerine devam etmektedir.

Şirket; Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri uygun olarak gereken şartları yerine getirmek kaydıyla;

- Yatırım hizmet ve faaliyetleri arasında sayılan ve sayılacak olan hizmet ve faaliyetleri,
- Sermaye Piyasası Kurulu'ndan icrası için izin alınan yatırım hizmetleri ve faaliyetlerine ek olarak yan hizmetlere ilişkin iş ve işlemleri,

- Sermaye Piyasası mevzuatı ve diğer yasal düzenlemeler kapsamında yetkili ya da izinli olunan Yurtiçi ve Yurtdışı borsalara ilişkin emirlerin alınması ve iletilmesi,
- Kurulca belirlenecek diğer hizmet ve faaliyetlerde bulunulması,
- Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat çerçevesinde borçlanma araçları ile diğer sermaye piyasası araçlarının ihraç edilmesi,
- Sermaye Piyasası mevzuatına aykırı olmamak kaydıyla gerekli görülecek şirketlere iştirak edilmesi (Sermaye Piyasası Kanunu'nun 21.maddesi ve III-39.1 sayılı Tebliğ'in 40.maddesi hükmü saklıdır.)

Kapsamında iş ve işlemlerde bulunabilecektir.

3. ŞİRKETİN VİZYON VE MİSYONU

Ulusal ve uluslararası Sermaye Piyasalarında, teknoloji yoğun kullanımıyla müşterisine en uygun hizmeti sunarak alanında öncü ve lider olmak **Şirket vizyonudur**.

Şirket vizyonunu doğrultusunda çalışanları ile birlikte, en son teknolojiyi kullanarak, her türlü yatırım ihtiyacına hizmet sunmayı, ülkemizde tasarrufların gelişimi için bilinçlendirmeyi her kesime yaymak ve etkileşim içinde olduğu herkese değer katarak yatırım hizmeti sunmak ise **Şirket misyonudur**.

4. ŞİRKETİN SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI

Şirket'in ödenmiş sermayesi 52.797.000.-TL'dir. Sermaye beheri 1.-TL değerinde 52.797.000 adet hisseden oluşmaktadır. (31.12.2020: 16.897.000.-TL'dir. Sermaye beheri 1.-TL değerinde 16.897.000 adet hisseden oluşmaktadır.) Şirket, 14 Mart 2022 tarihinde 12.900.000 TL , 14 Temmuz 2022 tarihinde 23.000.000 TL tutarında sermaye artırımını yapmıştır.

Şirket'in 31 Aralık 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla yasal sermaye ve ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

***Tutarlar Türk Lirasıdır ("TL")**

	31.12.2022		31.12.2021	
	Pay Oranı (%)	Pay Tutarı	Pay Oranı (%)	Pay Tutarı
Kognivia Yazılım Anonim Şirketi	100	52.797.000	100	16.897.000
Toplam	100	52.797.000	100	16.897.000

5. ŞİRKETİN YÖNETİM ORGANI, ÜST DÜZEY YÖNETİCİ VE PERSONEL BİLGİLERİ

Şirketin Yönetim Organı, üç üyeden oluşan Yönetim Kurulu ve Genel Müdür'den oluşmaktadır. Yönetim Kurulu' na atanan gerçek/ tüzel kişi bilgileri, görev ve süreleri aşağıda belirtilmiştir.

Adı-Soyadı	Cinsiyeti	Görevi	Başlangıç/Bitiş Tarihleri
Egem Eraslan	Erkek	Yönetim Kurulu Başkanı	10.2020 / devam ediyor
Umut Bozkurt	Erkek	Yönetim Kurulu Üyesi	10.2020 / devam ediyor
Camilla Bezerra	Kadın	Yönetim Kurulu Üyesi	10.2020 / devam ediyor
Didem Hülya Baykal	Kadın	Genel Müdür	12.2022 / devam ediyor

01.07.2022 tarihinde yapılan olağan genel kurul toplantısında 2022 yılı hesap dönemine ilişkin bağımsız denetimi gerçekleştirmek üzere, İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü nezdinde 640766 ticaret sicil numarası ile kayıtlı Arkan Ergin Uluslararası Bağımsız Denetim Anonim Şirketi' nin bağımsız denetçi olarak seçilmesine karar verilmiştir.

Şirketin çalışan sayısı 31.12.2022 tarihi itibarıyla 32'dir.(31.12.2021: 37 kişidir.)

Bu kapsamda, Şirket uyum yönetmeliği ve iş prosedürleri güncellenmiş, farkındalık yaratılması amacıyla çalışanlara yönelik eğitim programları uygulanmıştır.

6. ŞİRKETİN FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERİNE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER

- Geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere ulaşıp ulaşılmadığı, genel kurul kararlarının yerine getirilip getirilmediği, hedeflere ulaşamamışsa veya kararlar yerine getirilmemişse gerekçelerine ilişkin bilgiler ve değerlendirmeler; Şirket alınmış olan Genel Kurul Kararlarını yerine getirmiştir. Belirlenen hedeflere ulaşılmıştır.
- Şirketin Araştırma ve Geliştirme Çalışmaları; Şirket bünyesinde Araştırma ve Geliştirme Departmanı bulunmamaktadır. Dolayısıyla doğrudan araştırma ve geliştirme süreçlerinde yer alan ARGE personeli mevcut değildir. Diğer taraftan, sektöre yeni bir anlayış getirme hedefinde olan şirketimiz, müşterilerin riskini yönetmek, gereksinimlerini ve getiri beklentilerini karşılamak, kesintisiz hizmet ve iletişim kolaylığı sunabilmek amacıyla tüm bilgi sistemlerini teknolojik ürünlerle geliştirilmesine önem vermektedir.

- Yönetim Organı Üyeleri ile Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Mali Haklar; 01.07.2022 tarihli olağan genel kurul toplantısında alınan karara dayanarak, Yönetim Kurulu üyelerinden olan Egem Eraslan ve Umut Bozkurt’a 31 Ocak 2022 itibarıyla **huzur hakkı ödenmemektedir.** (31.12.2021: Üst düzey yöneticilere sağlanan fayda ve ücretlerin toplam tutarı 354.292,93 TL’dir.)
- Geçmiş yıllarla karşılaştırmalı olarak şirketin yıl içindeki satışları, verimliliği, gelir oluşturma kapasitesi, karlılığı ve borç/öz kaynak oranı ile şirket faaliyetlerinin sonuçları hakkında fikir verecek diğer hususlara ilişkin bilgiler ve ileriye dönük beklentiler 2022 yılı ve sonrasında şirket, satışlarını, verimliliğini, gelir oluşturma kapasitesini ve karlılığını arttırmayı hedeflemektedir.
- Şirketin sermayesinin karşılıksız kalıp kalmadığına veya borca batık olup olmadığına ilişkin tespit ve yönetim organı değerlendirmeleri; Şirket sermayesi karşılıksız değildir, şirketin herhangi bir borca batıklık durumu bulunmamaktadır.
- Şirketin finansal yapısını iyileştirmek için alınması düşünülen önlemler; bulunmamaktadır.
- Kar payı dağıtım politikasına ilişkin bilgiler ve kar dağıtımı yapılmayacaksa gerekçesi ile dağıtılmayan karın nasıl kullanılacağına ilişkin öneri; Kar dağıtımına ilişkin konular ana sözleşme çerçevesinde genel kurula sunulan ve genel kurulda alınan kararlar doğrultusunda yapılmaktadır.
- Midas Menkul Değerler A.Ş. (“Şirket”), 28.10.2020 tarihli, 10191 sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi’nde ilan edilerek kurulmuştur. Midas Menkul Değerler A.Ş. (“Şirket”) Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak sermaye piyasası aracılığı faaliyetlerinde bulunmaktadır. Sermaye Piyasası Kurulunun 04.03.2021 tarih ve 12 sayılı toplantısında alınan karar ile III-37.1 sayılı Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri ile Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar Tebliği ve III-39.1 sayılı Yatırım Kuruluşlarının Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Tebliğ uyarınca Midas Menkul Değerler A.Ş. (“Şirket”) yurt içi ve yurt dışında Emir İletimine Aracılık Faaliyetinde bulunmak üzere, 31.03.2021 den itibaren “Dar Yetkili Aracı Kurum” olarak yetkilendirilmiş olup, 31.05.2022 tarihi itibarıyla “Kısmi Yetkili Aracı Kurum” olarak faaliyetlerine devam etmektedir.
- Şirketin **iç kontrol sistemi ve iç denetim faaliyetleri** hakkında bilgiler ile Yönetim Organı’nın bu konudaki görüşü: Sermaye Piyasası Kurulu’ nun Seri: V No: 68 sayılı “Aracı Kurumlara Uygulanacak İç Denetim Sistemine İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ” ve III-39.1 sayılı “Yatırım Kuruluşlarının Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Tebliğ” uyarınca Aracı Kurumların iç denetim sistemi ile ilgili düzenlemelere uygun bir iç denetim sistemini oluşturmaları öngörülmüştür. Şirket bünyesinde, iç kontrol ve denetim sistemi mevzuatın öngördüğü şekilde ve iç kontrol faaliyetleri şirketin tüm faaliyet birimlerini kapsayıp, şirket içi faaliyetlerin etkinliğini ve verimliliğini tesis edecek kapsamda oluşturulmuştur. Tüm iş ve işlemlerinin, yönetim stratejilerine ve politikalarına uygun olarak düzenli, verimli, etkin bir şekilde ve yasal kurallar çerçevesinde yürütülmesi, hata, hile ve usulsüzlüklerin önlenmesi ile aktiflerinin korunması, kurum işlevlerinin ve operasyonun güvenli bir şekilde icra edilmesi amacıyla hazırlanan iç kontrol prosedürlerinin gözetim ve kontrol faaliyetini yürüten İç Denetim ve Uyum Bölümü doğrudan şirket Yönetim Kurulu’na bağlı olarak faaliyetlerini

yürütmektedirler. İç kontrol prosedürleri ile politika ve talimatları şirket yönetim kurulu tarafından onaylanmakta ve sonrasında uygulanmaya başlanmaktadır.

- **Özel ve kamu kurumları** tarafından gerçekleştirilen denetimlere ilişkin bilgiler: Midas Menkul Değerler A.Ş., Sermaye Piyasası Kurulu’nun finansal raporlamaya ve bağımsız denetime ilişkin uyulması zorunlu düzenlemeleri çerçevesinde altı aylık ara dönem ve yıllık finansal tablolarının bağımsız denetimine tabidir. Bunların dışında 2022 yılı içerisinde gerçekleşen herhangi bir kamu denetimi bulunmamaktadır. Düzenlenen bağımsız denetim raporları Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda (www.kap.org.tr) ilan edilmektedir.
- Dönem içinde **esas sözleşmede yapılan değişiklikler**: Şirketin sermaye artırımını nedeniyle esas sözleşmenin ilgili maddeleri değiştirilmiştir.
- Şirketimiz aleyhine açılan ve şirketin mali durumunu etkileyecek **herhangi bir dava** bulunmamaktadır.
- Şirketimizin, yıl içinde yapmış olduğu herhangi bir bağış, yardımlaşma ya da sosyal sorumluluk projesi bulunmamaktadır. Dolayısıyla bu kapsamda değerlendirilebilecek herhangi bir harcama bulunmamaktadır.
- Şirketin iktisap ettiği kendi payı bulunmamaktadır.
- Rapor dönemine ilişkin olarak imtiyazlı pay ve hak ayrımı bulunmamaktadır.
- Şirket alınmış olan Genel Kurul Kararlarını yerine getirmiştir. Belirlenen hedeflere ulaşılmıştır.
- Şirketin güçlü bir sermaye yapısı olup, satışlar, verimlilik, gelir yaratma kapasitesi, karlılık, borç, özkaynak oranı ve benzeri konularda ileriye dönük bir olumsuzluğu bulunmamaktadır.
- Genel Kurul tarafından verilen izin çerçevesinde yönetim organı üyelerinin, şirketle kendisi veya başkası adına yaptığı işlemler ile rekabet yasağı kapsamında faaliyeti bulunmamaktadır.
- Yasal düzenlemelere aykırılık nedeniyle Şirket ve/veya Yönetim Organı üyeleri hakkında uygulanan herhangi bir idari veya adli yaptırım bulunmamaktadır.

7. FİNANSAL DURUM**a) 31.12.2022 Tarihi İtibariyle Finansal Durum**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	<i>Bağımsız Denetimden Geçmiş</i>	<i>Bağımsız Denetimden Geçmiş</i>
VARLIKLAR	31.12.2022	31.12.2021
Dönen Varlıklar	155.815.068	17.537.917
Nakit ve Nakit Benzerleri	49.692.093	9.667.056
Finansal Yatırımlar	92.230.740	--
Ticari Alacaklar	3.964.384	374.375
-İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	--	--
-İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	3.964.384	374.375
Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacaklar		
Diğer Alacaklar	4.966.100	5.596.159
- İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	--	43.965
- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	4.966.100	5.552.194
Peşin Ödenmiş Giderler	2.820.954	400.341
- İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler	2.820.954	400.341
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	--	8.713
Diğer Dönen Varlıklar	2.140.797	1.491.273
Duran Varlıklar	2.808.431	2.390.526
Diğer Alacaklar		
- İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	--	14.000
Maddi Duran Varlıklar	1.934.200	1.283.331
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	874.231	1.093.195
TOPLAM VARLIKLAR	158.623.499	19.928.443

a) 31.12.2022 Tarihi İtibariyle Finansal Durum

	<i>Bağımsız Denetimden Geçmiş 31.12.2022</i>	<i>Bağımsız Denetimden Geçmiş 31.12.2021</i>
KAYNAKLAR		
Kısa Vadeli Yükümlülükler	131.678.457	3.228.438
Kısa Vadeli Borçlanmalar	196.923	279.162
Ticari Borçlar	121.709.458	1.948.667
- <i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>	--	--
- <i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	121.709.458	1.948.667
Diğer Borçlar	9.738.417	682.188
- <i>İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>	8.809.592	--
- <i>İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar</i>	928.825	682.188
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	--	318.421
Kısa Vadeli Karşılıklar		
- <i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	33.659	--
Uzun Vadeli Yükümlülükler	227.898	106.030
Uzun Vadeli Karşılıklar		
- <i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar</i>	169.059	37.496
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	58.839	68.534
ÖZKAYNAKLAR	26.717.144	16.593.975
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	26.717.144	16.593.975
Ödenmiş Sermaye	52.797.000	16.897.000
Sermaye Yedekleri	--	12.900.000
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler	9.241	(6.478)
- <i>Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları / (Kayıpları)</i>	9.241	(6.478)
Geçmiş Yıllar Karı / (Zararı)	(13.196.547)	(289.570)
Net Dönem Karı / (Zararı)	(12.892.550)	(12.906.977)
TOPLAM KAYNAKLAR	158.623.499	19.928.443

b) Kapsamlı Gelir Tablosu

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	<i>Bağımsız Denetimden Geçmiş 01.01.- 31.12.2022</i>	<i>Bağımsız Denetimden Geçmiş 01.01.- 31.12.2021</i>
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER		
Hasılat	28.527.229	1.056.832
Satışların Maliyeti (-)	(8.042.965)	(399.143)
BRÜT KAR/(ZARAR)	20.484.264	657.689
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-)	(21.986.492)	(3.642.262)
Genel Yönetim Giderleri (-)	(16.270.709)	(13.270.906)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	9.517.424	12.036.895
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	(3.140.464)	(8.689.704)
ESAS FAALİYET KARI/(ZARARI)	(11.395.977)	(12.908.288)
FİNANSMAN GELİRİ ÖNCESİ FAALİYET KARI/(ZARARI)	(11.395.977)	(12.908.288)
Finansman Gelirleri	314.244	108.189
Finansman Giderleri (-)	(1.824.442)	(71.441)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI/(ZARARI)	(12.906.175)	(12.871.540)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/(Gideri)	13.625	(35.437)
- Dönem Vergi Gelir/(Gideri)	--	--
- Ertelenmiş Vergi Gelir/(Gideri)	13.625	(35.437)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI/(ZARARI)	(12.892.550)	(12.906.977)
DÖNEM KARI/ (ZARARI)	(12.892.550)	(12.906.977)
Dönem Zararının Dağılımı		
Ana Ortaklık Payları	(12.892.550)	(12.906.977)
Hisse Başına Kazanç / (Zarar)		
Sürdürülen Faaliyetlerden Hisse Başına Kayıp	(0,244)	(0,764)
DİĞER KAPSAMLI GELİR:		
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları /(Kayıpları)	19.649	(8.097)
- Ertelenmiş Vergi (Gideri)/Geliri	(3.930)	1.619
DİĞER KAPSAMLI GİDER (VERGİ SONRASI)	15.719	(6.478)

TOPLAM KAPSAMLI GELİR

(12.876.831)

(12.913.455)

c) Özkaynaklar Değişim Tablosu

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

		Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Giderler			Birikmiş Karlar	
	Sermaye	Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazanç / Kayıpları	Sermaye Yedekleri	Geçmiş Yıllar Zararları	Toplam Kapsamlı Gelir/ (Gider)	Toplam Özsermaye
01.01.2021 bakiyesi	2.500.000	--	--	--	(289.570)	2.210.430
Sermaye Artışı	14.397.000	--	12.900.000	--	--	27.297.000
Transferler	--	--	--	(289.570)	289.570	--
Toplam Kapsamlı Gelir/ (Gider)	--	(6.478)	--	--	(12.906.977)	(12.913.455)
31.12.2021 bakiyesi	16.897.000	(6.478)	12.900.000	(289.570)	(12.906.977)	16.593.975
01.01.2022 bakiyesi	16.897.000	(6.478)	12.900.000	(289.570)	(12.906.977)	16.593.975
Sermaye Artışı	23.000.000	--	--	--	--	23.000.000
Transferler	12.900.000	--	(12.900.000)	(12.906.977)	12.906.977	--
Toplam Kapsamlı Gelir/ (Gider)	--	15.719	--	--	(12.892.550)	(12.876.831)
31.12.2022 bakiyesi	52.797.000	9.241	--	(13.196.547)	(12.892.550)	26.717.144

d) Nakit Akış Tablosu

		<i>Bağımsız Denetimden Geçmiş</i>	<i>Bağımsız Denetimden Geçmiş</i>
		Cari Dönem	Önceki Dönem
	Dipnot Referansları	01.01- 31.12.2022	01.01.- 31.12.2021
A. İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		18.326.029	(20.570.622)
Dönem Karı (Zararı)		(12.850.709)	(12.906.977)
Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı)		(12.850.709)	(12.906.977)
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		916.253	301.909
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	11,12	786.848	346.662
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler		184.871	27.999
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	13	184.871	27.999
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		--	(108.189)
Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler	18	--	(108.189)
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler	20	(13.625)	35.437
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		30.260.485	(7.965.554)
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) İle İlgili Düzeltmeler		(3.590.009)	(374.375)
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki (Azalış) / Artış	7	(3.590.009)	(374.375)
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		600.094	(5.552.194)
İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki (Azalış) / Artış	8,10	600.094	(5.552.194)
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki (Azalış) / Artış	9	(2.420.613)	(400.341)
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		119.760.791	1.937.691
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış / (Azalış)	7	119.760.791	1.937.691
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış / (Azalış)	13	(318.421)	278.922
Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		9.108.907	(2.453.476)
İlişkili Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış / (Azalış)	8	8.862.270	(3.091.287)
İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)	8	246.637	637.811
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış / (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		(649.524)	(1.401.781)
Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış)	10	(649.524)	(1.401.781)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		18.326.029	(20.570.622)
B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		(1.218.753)	(2.286.736)
Maddi ve Maddi Olmayan Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		(1.218.753)	(2.286.736)
Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	11	(1.218.753)	(1.311.588)
Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	12	--	(975.148)
C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞ--LARI		22.917.761	27.662.707
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri		(82.239)	257.518
Diğer Finansal Borçlanmalardan Kaynaklanan Nakit Girişleri	6	(82.239)	257.518
Nakit Sermaye Yedekleri	15	--	12.900.000
Nakit Sermaye Artışı	15	23.000.000	14.397.000
Alınan Faiz	18	--	108.189
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ / (AZALIŞ) (A+B+C)		40.025.037	4.805.349
D. YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ ÜZERİNDEKİ ETKİSİ		--	--
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ / (AZALIŞ) (A+B+C+D)		40.025.037	4.805.349
E. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	4	9.667.056	4.861.707
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (A+B+C+D+E)	4	49.692.093	9.667.056

8. RİSK YÖNETİMİ VE İÇ DENETİM

Midas Menkul Değerler A.Ş.; sermaye piyasası araçlarına yatırım imkanının ulaşılabilir olmasını sağlamak, müşterilerin gereksinimlerini ve beklentilerini karşılamak, müşterilerin riskini yönetmek, kesintisiz hizmet ve iletişim kolaylığı sunabilmek amacıyla sektörün teknolojik ürünlerle geliştirilmesine önem vermektedir. Bu kapsamda şirketimiz, bu hedefe ulaşmak için sektörün maruz kalabileceği kredi riski, teknolojik riskler, operasyon riski, karşı taraf riski ve piyasa risklerine karşı gerekli tüm önlemleri almıştır. Şirket politika ve prosedürleri güncellenmiş, farkındalık yaratılması amacıyla çalışanlara yönelik eğitim programları uygulanmıştır. Şirkette ileriye dönük olarak satış/verimlilik, gelir/gider kapasitesi ve borç/ özkaynak oranları konusunda herhangi bir risk öngörülmemiştir. Ayrıca, şirket mali yapısı ve sermaye yeterliliği tabloları ile risk rasyoları yılda 2 kere bağımsız denetim firmasınınca denetimden geçmektedir.

ÜCRETLENDİRME POLİTİKASI

Şirket ücretlendirme politikası, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 14.04.2011 Tarih ve 12 Sayılı toplantısında tavsiye niteliğinde kabul edilen "Aracı Kurumların Ücretlendirme İlkeleri" ile 30 Aralık 2011 Tarih ve 28158 Sayılı Resmî Gazete 'de Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan Seri: IV, No:56 Sayılı "Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına İlişkin Tebliğ" in 5. Maddesi kapsamında hazırlanan "Ücretlendirme Politikası" doğrultusunda yürütülmektedir. Şirket çalışanlarının ücret paketi, görev tanımlarına göre, bireysel, bölümsel veya kurumsal performanslarının bileşimlerinden ortaya çıkmaktadır. Her çalışanın ücret paketi, yıllık bazda saptanan bir sabit ücretten oluşur. Sabit ücret, yılbaşında her bir çalışan için yazılı olarak saptanan niceliksel ve niteliksel hedeflerin bileşiminden oluşan "performans sistemi" çerçevesinde, yıl boyunca ilgili çalışanın ortaya koyduğu performans (genel piyasa koşulları da dikkate alınarak) değerlendirilerek, yıl sonunda uygun görülen miktar kadar arttırılır.

9. DİĞER HUSUSLAR

Raporlama tarihinden sonra ortaya çıkan herhangi bir durum ya da olay bulunmamaktadır. Mali tabloları önemli ölçüde etkileyen ya da finansal tabloların açık, yorumlanabilir ve anlaşılabilir olması açısından açıklanması gereken diğer hususlar da bulunmamaktadır.

- TTK 199. Madde kapsamında Hâkim ve Bağlı Ortaklıklarımız ile ilişkilerimizi açıklayan rapor hazırlanmış, raporun sonuç kısmında şu ifadeye yer verilmiştir: "Şirketimizin; hakim şirketle, hakim şirkete bağlı bir şirketle, hakim şirketin yönlendirmesiyle onun ya da ona bağlı bir şirketin yararına yaptığı hukuki işlemler ile hakim şirketin yararına alınan, hakim şirketin yararına alınmasından kaçınılan, başka bir bağlı şirketin yararına alınan ve başka bir bağlı şirketin yararına alınmasından kaçınılan önlemi, bulunmamaktadır."